

**Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі, складеної
на підставі отриманих комерційних пропозицій
від потенційних постачальників
на закупівлю: Запасні частини до вантажних транспортних засобів,
фургонів та легкових автомобілів,
за кодом ДК 021:2015: 34330000-9 – Запасні частини до вантажних
транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів.
для філії «Північний лісовий офіс» ДП «Ліси України»**

З метою забезпечення належної експлуатації вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів у справному технічному стані, недопущення простою транспортних засобів у філії «Північний лісовий офіс» ДП «Ліси України», до закупівлі підлягають **Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів**, за кодом ДК 021:2015: 34330000-9 – **Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів**.

Загальна кількість: **4351 шт.**

Очікувана вартість предмета закупівлі **Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів** визначена відповідно до Положення про організацію публічних закупівель відокремленими підрозділами (філіями) державного спеціалізованого господарського підприємства «Ліси України» № 1950 від 31.12.2025р. на основі трьох отриманих цінових пропозицій від потенційних постачальників товарів у розмірі мінімального значення такої пропозиції.

Відповідно до комерційних пропозицій продавців:

Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів:

- ТОВ «АВТОАТЛАС» 62416, Харківська область, Харківський район, смт. Пісочин, Кононенко Ю. майдан, будинок №1, код ЄДРПОУ 42031413.
Від 07.08.2026р. **Вартість 12 346 832,00 грн. без ПДВ**
(14 816 198,40 грн. з ПДВ);
- ТОВ «АКТИВ БОКС», 61157, Харківська область, м. Харків, Селянський В'їзд, будинок 1а, кв.1, код ЄДРПОУ 43101235.
Від 07.08.2026р. **Вартість 13 640 136,00 грн. без ПДВ**
(16 368 163,20 грн. з ПДВ);
- ТОВ «ГІДРО-РІА», 61144, Харківська область, м. Харків, вул. Академіка Павлова, будинок 160Б, код ЄДРПОУ 14282829.
Від 07.08.2026р. **Вартість 13 054 391,00 грн. без ПДВ**
(15 665 269,20 грн. з ПДВ).

Згідно даних, розміщених в комерційних пропозиціях, орієнтовна вартість необхідних запасних частин до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів розраховується по самій найменшій

комерційній пропозиції та складає **Вартість 12 346 832,00 грн. без ПДВ** (14 816 198,40 грн. з ПДВ).

Таким чином, потреба коштів на закупівлю Запасні частин до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів для потреб філії «Північний лісовий офіс» складає **12 346 832,00 грн.** (дванадцять мільйонів триста сорок шість тисяч вісімсот тридцять дві гривні 00 копійок) **без ПДВ, 14 816 198,40 грн.** (чотирнадцять мільйонів вісімсот шістнадцять тисяч сто дев'яносто вісім гривень 40 копійок) **з ПДВ**

**Начальник відділу
технічного сервісу
філії «Північний лісовий офіс»
ДП «Ліси України»**

Віталій ВОДОТИКА

**Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні
характеристики предмета закупівлі**

Найменування предмету закупівлі:

Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів

за кодом ДК 021:2015: 34330000-9 – Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів

1. Кількість та опис усіх необхідних характеристик товару (технічна специфікація)

Таблиця 1

Вимога ЗАМОВНИКА					Пропозиція УЧАСНИКА			
№ з/п	Каталожний номер/артикул/код товару	Найменування запасної частини	Одиниці виміру	Кількість	Каталожний номер/артикул/код товару (заповнюється Учасником)	Найменування запасної частини (заповнюється Учасником)	Країна походження товару, виробник (заповнюється Учасником)	Кількість, шт. (заповнюється Учасником)
1	NP056LS14	Насос PBF20C.56/L-B0V06N001	шт.	10				
2	NP107PS2	Насос аксіально-поршневий PBF20TH.107/RE81N	шт.	12				
3	NP063LS11	Насос аксіально-поршневий PBF20TH.63/LE81N	шт.	8				
4	NP063PS12	Насос аксіально-поршневий PBF20TH.63/RE81N	шт.	10				
5	NP080PS03	Насос аксіально-поршневий PBF20TH.80/LE81N	шт.	5				
6	NP080LS00	Насос аксіально-поршневий PBF20TH.80/RE81N	шт.	12				
7	NP056RS14	Насос аксіально-поршневий PBF20C.56/R-B0V06N001	шт.	10				
8	70305-222	Ротатор гідравлічний /CR 300-W25F140-222 ROTATOR	шт.	4				

9	70405-222	Ротатор гідравлічний /CR 400-W25F140-222 ROTATOR	шт.	4				
10	70300-222	Ротатор гідравлічний /CR 300-W25A25-222 ROTATOR	шт.	18				
11	70400-222	Ротатор гідравлічний /CR 400-W25A30-222 ROTATOR	шт.	5				
12	70600S-333	Ротатор гідравлічний /CR 600S-X35F173-333 ROTATOR	шт.	8				
13	T17-0080	Фланцева муфта /8 MILLED 4 HOLE FLANGE_BIG	шт.	20				
14	MI0054873	Фітинг 1800-16-12	шт.	15				
15	MI0054867	Фітинг 1700-12-12	шт.	15				
16	T02-2408	Під'єднувальний фітинг насоса/SUCTION FITTING BSP 1.1/4- 38MM 90 MALE	шт.	15				
17	T02-2410	Під'єднувальний фітинг насоса/SUCTION FITTING BSP 1.1/4- 51MM 90 ERKEK	шт.	15				
18	T02-2405	Під'єднувальний фітинг насоса/SUCTION FITTING BSP 1-38MM 90 MALE	шт.	15				
19	T02-2406	Під'єднувальний фітинг насоса/SUCTION FITTING BSP 1-51MM 90 MALE	шт.	15				
20	T02-2421	Під'єднувальний фітинг насоса/SUCTION FITTING BSP 1-38MM STRAIGHT MALE	шт.	10				

21	T02-2427	Під'єднувальний фітинг насоса/SUCTION FITTING BSP 1-51MM STRAIGHT MALE	шт.	10				
22	T02-2428	Під'єднувальний фітинг насоса/SUCTION FITTING BSP 1.1/4-38MM STRAIGHT MALE	шт.	10				
23	T02-2399	Під'єднувальний фітинг насоса/SUCTION FITTING BSP 1 1/4"-51MM STRAIGHT MALE	шт.	10				
24	B8ISO	Металевий виріб "Пластина кріплення B8"	шт.	20				
25	T08-5006638000	Клапан гідравлічний (розподільник)/ VALF KV176/IL-005-(200)	шт.	8				
26	T08-50015795000	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF KV178/IL-005(200)-C01	шт.	14				
27	T08-50014771000	Клапан гідравлічний (розподільник)/KV173-IL002	шт.	3				
28	T08-50014773000	Клапан гідравлічний (розподільник)/ KV173-IL001	шт.	3				
29	T08-50015752000	Клапан гідравлічний (розподільник)/ VALVE KV193/IL-001(240)-C01	шт.	2				
30	T08-50015753000	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALVE KV193/IL-001(240)-C01	шт.	2				
31	T08-50015757000	Клапан гідравлічний (розподільник)/ VALF KV196/IL-005(220)-C01	шт.	20				
32	T08-50015783000	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF KV198/IL-005(220)-C01	шт.	5				

33	T08-50013108000	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF S58/IL-003(195)-B01	шт.	12				
34	T08-50014196000	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF S58/IL-003(200)	шт.	8				
35	T08-5006203000	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF AMV502B-R(180)	шт.	5				
36	T08-5007538000	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF AMV702B-R	шт.	5				
37	T08-2006080000	Двухкоординатний джойстик /K7-KV17 JOYSTICK	шт.	10				
38	T08-2007443000	Робоча секція KV17B /WORKING SECTION KV17B/SC1ST1V13	шт.	5				
39	T08-2005215000	Клапан запобіжний (головний) RG-KV17/LVM92 MAIN RELIEF VALVE (250-350 BAR)	шт.	8				
40	100799N	Клапан гідравлічний (розподільник)/CRV 608 2-LEVER (2 COORD) VALVE	шт.	5				
41	100800N	Клапан гідравлічний (розподільник)/CRV 608 2-LEVER (3 COORD) VALVE	шт.	5				
42	75800-82	Клапан гідравлічний (розподільник)/CRV 808 2-LEVER (2 COORD) VALVE	шт.	5				
43	75800-83	Клапан гідравлічний (розподільник)/CRV 808 2-LEVER (3 COORD) VALVE	шт.	7				

44	T08-5006270000	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF KV178/IL-001(180)-B01	шт.	7				
45	2081615	PBT 2SN 08 DKM 16x1,5/ 90*DKM 16x1,5 x 1000	шт.	85				
46	2081612	PBT 2SN 08 DKM 16x1,5/ 90*DKM 16x1,5 x 1200	шт.	90				
47	28161518	PBT 2SN 08 DKM 16x1,5/ 90*DKM 16x1,5 x 1800	шт.	85				
48	210181510	PBT 2SN10 DKM18x1.5/90DKM18x1, 5x1000	шт.	85				
49	2101812	PBT 2SN10 DKM18x1.5/90*DKM18x1 ,5x1200	шт.	80				
50	18159018	PBT 2SN10 DKM18x1.5/90*DKM18x1 ,5x1800	шт.	84				
51	18901820	PBT 2SN10 DKM18x1.5/90*DKM18x1 ,5x2500	шт.	85				
52	18159062	PBT 2SN10 DKM18x1.5/90*DKM18x1 ,5x6200	шт.	90				
53	212201510	PBT 2SN 12 DKM 20x1.5/90*DKM20x1,5x10 00	шт.	120				
54	212209012	PBT 2SN 12 DKM 20x1.5/90*DKM20x1,5x12 00	шт.	120				
55	212209018	PBT 2SN 12 DKM 20x1.5/90*DKM20x1,5x18 00	шт.	120				
56	20159025	PBT 2SN 12 DKM 20x1.5/90*DKM20x1,5x25 00	шт.	120				
57	20152062	PBT 2SN 12 DKM 20x1.5/90*DKM20x1,5x62 00	шт.	120				

58	212902210	PBT 2SN 12 DKM 22x1.5/90*DKM 22x1,5x1000	шт.	130				
59	22159012	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*DKM 22x1.5x1200	шт.	112				
60	2290180	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*DKM 22x1,5x1800	шт.	108				
61	212221525	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*DKM 22x1.5x2500	шт.	106				
62	22159062	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*DKM 22x1.5x6200	шт.	105				
63	27901510	PBT 2SN16 DKM27x1.5/90*DKM27x1 ,5x1000	шт.	96				
64	2790271515	PBT 2SN16 DKM27x1.5/90*DKM27x1 ,5x2500	шт.	95				
65	22903015	PBT 2SN 20 DKM 30x1.5/90*DKM 30x1.5x 1500	шт.	93				
66	22030903	PBT 2SN 20 DKM 30x1.5/90*DKM 30x1.5x 3000	шт.	96				
67	2203329020	PBT 2SN 20 DKM 33x2/90*DKM 33x2 x2000	шт.	82				
68	25429020	PBT 2SN 25 DKM 42x2/90*DKM 42x2-2000	шт.	85				
69	28169011	PBT 2SN 08 DKOL16x1,5/90 DKOL16x1,5 x 1100	шт.	93				
70	208169013	PBT 2SN 08 DKOL16x1,5/90 DKOL16x1,5 x 1300	шт.	83				
71	28161520	PBT 2SN 08 DKOL16x1,5/90	шт.	92				

		DKOL16x1,5 x 2000						
72	210189011	PBT 2SN 10 DKOL18x1,5/90*DKOL18 x1.5x1100	шт.	94				
73	210181513	PBT 2SN 10 DKOL18x1,5/90*DKOL18 x1.5x1300	шт.	84				
74	210189020	PBT 2SN 10 DKOL18x1,5/90*DKOL18 x1.5x2000	шт.	82				
75	2222901511	PBT 2SN 12 DKOL22x1,5/90*DKOL22 x1.5x1100	шт.	86				
76	212229013	PBT 2SN 12 DKOL22x1,5/90*DKOL22 x1.5x1300	шт.	90				
77	22902220	PBT 2SN 12 DKOL22x1,5/90*DKOL22 x1.5x2000	шт.	98				
78	38903810	PBT 2SN10 DKR 3/8"/90* DKR3/8 x1000	шт.	96				
79	10389012	PBT 2SN10 DKR 3/8"/90* DKR3/8 x1200	шт.	94				
80	38903818	PBT 2SN10 DKR 3/8"/90* DKR3/8 x1800	шт.	83				
81	2103825	PBT 2SN10 DKR 3/8"/90* DKR3/8 x2500	шт.	84				
82	389062	PBT 2SN10 DKR 3/8"/90* DKR3/8 x6200	шт.	92				
83	12901210	PBT 2SN12 DKR 1/2"/90*DKR 1/2"x1000	шт.	80				
84	12901220	PBT 2SN12 DKR 1/2"/90*DKR 1/2"x2000	шт.	88				
85	12901230	PBT 2SN12 DKR 1/2"/90*DKR 1/2"x3000	шт.	85				
86	8507001	Циліндр підйому стріли 145x80x850	шт.	7				

87	9212570	Циліндр рукояті 125х63х920	шт.	5				
88	800702	Циліндр рукояті 125х63х800	шт.	5				
89	90630270	Циліндр телескопа 63х40х900	шт.	5				
90	5006370	Циліндр аутригера 80х63х500	шт.	8				
91	306310	Циліндр грейфера 100х63х300	шт.	10				
Всього			шт.	4351				

2. Загальні вимоги до товару.

2.1. Якість Товару повинна відповідати нормам та стандартам, діючим на території України на дату постачання Товару, що застосовуються до такого виду (роду) Товару, вимогам заводу-виробника.

2.2. Товар:

2.2.1. Повинен відповідати характеристикам Товару, визначеним в Договорі.

2.2.2. Повинен бути новим.

2.2.3. Повинен бути технічно справним, який не піддавався раніше ремонту, модернізації або відновленню, комплектуючі та матеріали – такі, що не були у використанні та експлуатації.

2.2.4. Повинен бути запакованим в оригінальну упаковку заводу-виробника з оригінальним кодом згідно з каталогом запасних частин виробника.

Упаковка повинна забезпечувати зберігання Товару під час транспортування всіма видами транспорту, навантаження/розвантаження і мати маркування, в тому числі на тарі, упаковці або бирці згідно із відповідними стандартами або технічними умовами, що вміщує необхідні дані про Товар.

Упаковка не повинна містити розтинів, вм'ятин, порізів, деформації. Пакування товару забезпечує його збереження від механічних пошкоджень, атмосферних опадів під час транспортування, зберігання і проведення вантажно-розвантажувальних робіт.

2.3. Гарантійний строк, впродовж якого Постачальник Товару несе відповідальність за несправність Товару (окрім фізичних ушкоджень внаслідок неправильного використання Покупцем) становить 12 (дванадцять) місяців.

2.4. Артикул/ каталожні номери/ код товару, що пропонується до постачання можуть відрізнятися від зазначених Замовником (артикул/каталожний номер/код товару) до товару, при умові його аналогічності Товару, що замовляється.

2.5. Комерційна назва Товару, що пропонується до постачання Постачальником, зазначається відповідно назві, встановленої виробником цього Товару.

2.6. Фактом подання тендерної пропозиції (жодних окремих підтверджень не потрібно подавати в складі тендерної пропозиції), Учасник підтверджує наступне:

- володіє каталогами, специфікаціями та іншими документами на Товар, який планується до поставки;

- гарантійний строк на запасні частини, які будуть поставлені Замовнику, крім запчастин зі зменшеним ресурсом, буде складати не менше 12 (дванадцяти) місяців з дати поставки Товару Замовнику, або термін, зазначений виробником;

- пропоновані ним товари (продукція, тара, пакування, транспортування) не завдаватимуть шкоди навколишньому середовищу та передбачають заходи щодо захисту довкілля;

2.7. Частина Товару, що є предметом закупівлі, повинна мати ступінь локалізації виробництва який дорівнює чи перевищує 30 відсотків. Вимога щодо ступеня локалізації виробництва застосовується до Насосів (позиції 1–7 Таблиці 1 пункту 1), що включені до переліку товарів, які підлягають локалізації відповідно до підпункту 2 пункту 6¹ прикінцевих та перехідних положень Закону України «Про публічні закупівлі»*.

***Примітка:** *Зазначена вимога щодо ступеню локалізації не застосовується до товарів, країною походження яких є країна, яка є стороною Угоди про державні закупівлі, укладеної 15 квітня 1994 р. в м. Марракеші, із змінами, внесеними Протоколом про внесення змін до Угоди про державні закупівлі, вчиненим 30 березня 2012 р. в м. Женеві, з якою Україна уклала інші міжнародні договори України, згода на обов'язковість яких надана Верховною Радою України, що містять положення про державні закупівлі, у тому числі угоди про вільну торгівлю, або країна, яка є учасником Угоди про державні закупівлі, до якої Україна приєдналася відповідно до Закону України “Про приєднання України до Угоди про державні закупівлі”.*

3. Вимоги до постачання товару, що є предметом закупівлі.

3.1. Поставка товару здійснюється:

3.1.1. За рахунок Постачальника згідно заявки на поставку товару.

3.1.2. У строк протягом **5 (п'яти) робочих днів**, наступних за днем отримання замовлення Покупця.

Замовлення Покупця оформлюється у письмовій формі і повинно містити відомості про найменування, асортимент, кількість, місце поставки кожної окремої партії Товару, дату замовлення, підпис особи, уповноваженої направляти замовлення від імені Покупця.

3.1.3. Партіями. За наявності згоди Покупця, допускається поставка партії товару частинами в межа загального узгодженого строку поставки.

3.1.4. Кінцевий строк поставки останньої партії товару: **28.02.2027р.**

3.1.5. Під час поставки Товару Постачальник повинен засвідчити якість Товару належним чином оформленими документами, які надаються разом з Товаром.

3.1.6. Місця поставки товару:

Сумська область:

№ з/п	Найменування підрозділу	Відповідальний працівник (ПІБ)	Номер телефону	e-mail	Місце поставки Товару
1	Конотопське надлісництво	Задеснянський Валерій Олексійович	0673669170	valeriy.zadesenkiy@e-forest.gov.ua	41635, Сумська обл., Конотопський р-н, с. Бочечки, вул. Загребля, 65.
2	Тростянецьке надлісництво	Сахошко Костянтин Валентинович	0503276177	kostyantyn.sahoshko@e-forest.gov.ua	42743, Сумська обл., Охтирський р-н, Чернечинська територіальна громада, урочище Ківшар, 1
3	Шосткинське надлісництво	Шинко Сергій Володимирович	0680943161	sergey.shinko@e-forest.gov.ua	41226, Сумська обл., Шосткинський р-н, смт. Свеса, вул.. Дачна, 24.
4	Сумське надлісництво	Губченко Олександр Миколайович	0957379436	oleksandr.hubchenko@e-forest.gov.ua	40010, Сумська область, Сумський район, м. Суми вул. Василя Огієвського буд. 37

Чернігівська область:

№ з/п	Найменування підрозділу	Відповідальний працівник (ПІБ)	Номер телефону	e-mail	Місце поставки Товару
1	Городнянське надлісництво	Тарануха Олександр Анатолійович	0984239203	oleksandr.taranukha@e-forest.gov.ua	15100, Чернігівська область, м. Городня, вул. Івана Ремболовича, 54.
2	Новгород-Сіверське надлісництво	Рубець Віталій Вікторович	0954607149	vitaliy.rubets@e-forest.gov.ua	16000, Чернігівська обл., м. Новгород – Сіверський, вул.Захисників Вітчизни 17 а.
3	Чернігівське надлісництво	Мамедов Євгеній Маджидович	0637528927	yevhenii.mamedov@e-forest.gov.ua	14013, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. О. Молодчого, 18.
4	Корюківське надлісництво	Мироненко Володимир Олександрович	0500702923	volodymyr.myronenko@e-forest.gov.ua	15300, Чернігівська область, м. Корюківка, вул. Індустріальна, 40.
5	Ніжинське надлісництво	Збанко Ігор Миколайович	0681995883	igor.zbanko@e-forest.gov.ua	16608, Чернігівська обл., м. Ніжин, вул. Станіслава Проценка, 5.

4.Розрахунки за поставлений Товар (партію Товару) здійснюються Покупцем на підставі рахунку, наданого Постачальником, протягом **25 (двадцяти п'яти)** робочих днів від дня підписання Сторонами видаткової накладної / акту приймання-передачі товару.

Предмет закупівлі буде використовуватися як доповнення для ремонту та обслуговування вже наявних транспортних засобів Замовника. Враховуючи зазначене, Замовник здійснює закупівлю товару із встановленням посилань на артикул/ каталожні номери/ заводські номери/ марки та моделі товару, адже таке посилання є необхідними та обґрунтованим для загального розуміння потенційними учасниками, та як наслідок здійснення закупівлі товару, який за своїми якісними та технічними характеристиками найбільше відповідатиме вимогам та потребам Замовника.

При невідповідності каталожного номеру/ артикулу /коду товару запасної частини слід орієнтуватися на найменування товару.

Найменування товару надане Учасником може відрізнятися від найменування Замовника, проте його технічні та якісні характеристики мають співпадати з вимогами Замовника.

Закупівля запасних частин здійснюється для подальшого ремонту та обслуговування транспортних засобів Замовника, що були придбані задовго до набрання чинності постанови Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178, а отже така закупівля підпадає під

виняток наведений в абзаці третьому пункту 2 цієї постанови (для закупівлі запчастин до техніки з РФ/РБ).

Якщо у цій специфікації містяться посилання на стандартні характеристики, технічні регламенти та умови, вимоги, умовні позначення та термінологію, пов'язані з товарами, роботами чи послугами, що закуповуються, передбачені існуючими міжнародними, європейськими стандартами, іншими спільними технічними європейськими нормами, іншими технічними еталонними системами, визнаними європейськими органами зі стандартизації або національними стандартами, нормами та правилами. Після кожного такого посилання слід вважати наявний вираз «або еквівалент».

Якщо ця технічна специфікація містить посилання на конкретні марку чи виробника або на конкретний процес, що характеризує продукт чи послугу певного суб'єкта господарювання, чи на торгові марки, патенти, типи або конкретне місце походження чи спосіб виробництва, таке посилання є необхідним та обґрунтованим. Після кожного такого посилання слід вважати наявний вираз «або еквівалент».

5.Вимоги до підготовки тендерної пропозиції учасником.

5.1. На підтвердження відповідності запропонованого товару технічним, якісним та кількісним характеристикам предмета закупівлі, встановлених замовником, у складі своєї тендерної пропозиції Учасник повинен надати:

5.1.1. Згода з умовами та вимогами, які визначені у технічній специфікації (розділ VII тендерної документації) та гарантування їх виконання у вигляді заповненої та підписаної технічної специфікації

АБО

довідку довільної форми, якою підтверджується відповідність запропонованого товару технічним, якісним та кількісним характеристикам предмета закупівлі та можливість учасника здійснити поставку товару, що є предметом закупівлі з урахуванням вимог, наведених у тендерній документації (Розділ VII)

ТА

заповнену таблицю 1 п. 1 Розділу VII тендерної документації.

ЗРАЗОК ДОВІДКИ

Уповноваженій особі
ДП «ЛІСИ УКРАЇНИ»
Філія «Північний
лісовий офіс»

ДОВІДКА

(Ми, - назва учасника), як учасник тендеру на закупівлю Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів, код за ДК 021:2015: 34330000-9 – Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів надаємо та підтверджуємо згоду з умовами та вимогами, які визначені у технічній специфікації (розділ VII тендерної документації) для цієї закупівлі, та гарантуємо їх належне виконання.

посада уповноваженої особи
Учасника

підпис та печатка

прізвище, ініціали

6. ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ВИКОНАННЯ ТЕНДЕРНОЇ ПРОПОЗИЦІЇ

6.1 Забезпечення тендерної пропозиції:

Інформацію про розмір та умови надання забезпечення тендерних пропозицій визначено Замовником в п.2 розділу III тендерної документації.

Банківська гарантія, надана банком-нерезидентом, повинна бути авізована через авізуючий банк, що є резидентом України. Учасник у складі тендерної пропозиції подає документ, що підтверджує авізування банківської гарантії, наданої банком-нерезидентом, проведене авізуючим банком-резидентом в електронній формі, з обов'язковим накладанням КЕП авізуючого банку.

Банківська гарантія повинна містити посилання на тендерну документацію з урахуванням останніх змін, що вносились до неї.

7. Форма забезпечення тендерної пропозиції

_____ **ГАРАНТІЯ N** _____
(назва в разі необхідності)

1. Реквізити

Дата видачі _____

Місце складання _____

Повне найменування гаранта _____

Повне найменування принципала _____

Найменування бенефіціара _____

Сума гарантії _____

Назва валюти, у якій надається гарантія _____

Дата початку строку дії гарантії (набрання чинності) _____

Дата закінчення строку дії гарантії, якщо жодна з подій, передбачених у пункті 4 форми, не настане _____

Номер оголошення про проведення конкурентної процедури закупівлі _____

Інформація щодо тендерної документації _____

Відомості про договір, відповідно до якого видається гарантія банком, страховою організацією, фінансовою установою (у разі наявності) _____

2. Ця гарантія застосовується для цілей забезпечення тендерної пропозиції процедури закупівлі відповідно до Закону України "Про публічні закупівлі" (далі - Закон).

3. За цією гарантією гарант безвідклично зобов'язаний сплатити бенефіціару суму гарантії протягом 5 робочих днів після дня отримання гарантом письмової вимоги бенефіціара про сплату суми гарантії (далі - вимога).

Вимога надається бенефіціаром на поштову адресу гаранта та повинна бути отримана ним протягом строку дії гарантії.

Вимога може бути передана через банк бенефіціара, який підтвердить автентичним SWIFT-повідомленням на SWIFT-адресу гаранта достовірність підписів та печатки бенефіціара (у разі наявності) на вимозі та повноваження особи (осіб), що підписала(и) вимогу (у разі, якщо гарантом є банк).

Вимога повинна супроводжуватися копіями документів, засвідчених бенефіціаром та скріплених печаткою бенефіціара (у разі наявності), що підтверджують повноваження особи (осіб), що підписала(и) вимогу.

Вимога повинна містити посилання на дату складання/видачі і номер цієї гарантії, а також посилання на одну з таких умов (підстав), що підтверджують невиконання принципалом своїх зобов'язань, передбачених його тендерною пропозицією:

1) відкликання тендерної пропозиції принципалом після закінчення строку її подання, але до того, як сплив строк, протягом якого тендерні пропозиції вважаються дійсними;

2) непідписання принципалом, який став переможцем тендеру, договору про закупівлю;

3) ненадання принципалом, який став переможцем тендеру, забезпечення виконання договору про закупівлю після отримання повідомлення про намір укласти договір про закупівлю, якщо надання такого забезпечення передбачено тендерною документацією;

4) ненадання принципалом, який став переможцем процедури закупівлі (крім переговорної процедури закупівлі), у строк, визначений абзацем 15 пункту 47 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування», затверджених постановою Кабінету міністрів України від 12.10.2022 №1178, документів, що підтверджують відсутність підстав, визначених пунктом 47 Особливостей.

4. Строком дії гарантії є період з дати початку дії гарантії до дати закінчення дії гарантії (включно) або до настання однієї з таких подій залежно від того, що настане раніше:

сплата бенефіціару суми гарантії;

отримання гарантом письмової заяви бенефіціара про звільнення гаранта від зобов'язань за цією гарантією;

отримання гарантом повідомлення принципала про настання однієї з обставин, що підтверджується відповідною інформацією, розміщеною на вебпорталі Уповноваженого органу, а саме:

1) закінчення строку дії тендерної пропозиції та забезпечення тендерної пропозиції, зазначеного в тендерній документації;

2) укладення договору про закупівлю з учасником, який став переможцем процедури закупівлі (крім переговорної процедури закупівлі);

3) відкликання принципалом тендерної пропозиції до закінчення строку її подання;

4) закінчення тендеру в разі неукладення договору про закупівлю з жодним з учасників, які подали тендерні пропозиції.

5. У разі дострокового звільнення гаранта від зобов'язань за цією гарантією заява бенефіціара про звільнення гаранта від зобов'язань за цією гарантією повинна бути складена в один з таких способів: на паперовому носії, підписана представником(ами) бенефіціара і скріплена печаткою бенефіціара (у разі наявності), що підтверджує повноваження особи (осіб), що підписала(и) заяву, шляхом надсилання на поштову адресу гаранта;

у формі електронного документа, підписана представником(ами) бенефіціара з накладенням кваліфікованого електронного підпису представника(ів) бенефіціара та подана безпосередньо на електронну адресу гаранта разом із засвідченими кваліфікованим електронним підписом представника(ів) бенефіціара копіями документів, що підтверджують повноваження представника(ів) бенефіціара.

6. Зміни до цієї гарантії можуть бути внесені в установленому законодавством порядку, після чого вони стають невід'ємною частиною цієї гарантії.

7. Ця гарантія надається виключно бенефіціару і не може бути передана або переуступлена будь-кому.

Відносини за цією гарантією регулюються законодавством України.

Зобов'язання та відповідальність гаранта перед бенефіціаром обмежуються сумою гарантії.

Цю гарантію надано в формі електронного документа та підписано шляхом накладання кваліфікованого(их) електронного(их) підпису(ів) та кваліфікованої електронної печатки (у разі наявності), що прирівняні до власноручного підпису(ів) уповноваженої(их) особи(іб) гаранта та його печатки відповідно (зазначається в разі, якщо гарантія надається в електронній формі).

Уповноважена(ні) особа(и) (у разі складання гарантії на паперовому носії)

(посада, підпис, прізвище, ім'я, по батькові (за наявності) та печатка (у разі наявності))

Уповноважена(ні) особа(и) (у разі надання в електронній формі)

(посада, підпис, прізвище, ім'я, по батькові (за наявності) та кваліфікований електронний підпис)

8. Забезпечення виконання договору

8.1. На дату укладення Договору Постачальником надається Покупцю забезпечення виконання Договору - оригінал банківської гарантії (далі - Банківська гарантія):

8.1.1. **В розмірі 3% ціни** Договору.

8.1.2. В національній валюті України - гривні.

8.1.3. У вигляді електронного документа.

8.2. Вимоги до банківської гарантії:

8.2.1. Повинна відповідати вимогам статей 560-569 Цивільного кодексу України та постанови Правління Національного банку України від 15.12.2004 № 639 «Про затвердження Положення про порядок здійснення банками операцій за гарантіями в національній та іноземних валютах».

8.2.2. Повинна бути дійсною з дня укладання Договору і обов'язково повинна перевищувати строк дії Договору не менше ніж на 1 календарний місяць.

8.2.3. Повинна свідчити про безумовний та безвідкличний обов'язок банку-гаранта сплатити на користь Покупця повну суму банківської гарантії, яка визначена Договором, за вимогою Покупця, у разі порушення Постачальником зобов'язань за Договором щодо поставки Товару у відповідності з розділом 3 Договору, якості Товару, невиконання (повністю та/або частково протягом строку дії Договору) Постачальником інших умов Договору.

8.2.4. Строк сплати коштів за Банківською гарантією: за цією гарантією банк-гарант безвідклично зобов'язаний сплатити Покупцю (бенефіціару) суму гарантії протягом 5 робочих днів після дня отримання гарантом письмової вимоги бенефіціара про сплату суми гарантії (далі - вимога).

8.2.5. Банківська гарантія підписується уповноваженою(ими) особою(ами) банку-гаранта та скріплюється печатками (у разі наявності). До Банківської гарантії додаються документи, що підтверджують повноваження особи, яка підписала Банківську гарантію.

8.3. У разі продовження строку дії Договору дія Банківської гарантії повинна продовжуватись на відповідний строк.

8.4. Банк-гарант, яким видана гарантія, за офіційними даними НБУ повинен бути платоспроможним та не перебувати в стадії ліквідації.

Якщо банк-гарант Постачальника буде віднесено до категорії неплатоспроможних банків або виникнуть інші обставини, які негативно впливають на можливість виконання Банком-гарантом зобов'язань по наданій Банківській гарантії, Постачальник зобов'язаний надати Покупцю Банківську гарантію іншого банку на умовах, визначених Договором, у строк, що не перевищує 5 робочих днів з дня прийняття рішення Національним банком України щодо віднесення банку-гаранта до категорії неплатоспроможних або виникнення інших обставин, які негативно впливають на можливість виконання банком-гарантом зобов'язань по наданій Банківській гарантії.

8.5. Вимоги до банків, які надають Банківську гарантію як забезпечення виконання Договору:

- банк-резидент України, що входить до **переліку системно важливих банків України, визначеного НБУ.**

- щодо банку не застосовані санкції держав чи міждержавних організацій, які повністю або частково обмежують та/або забороняють та/або можуть негативно вплинути на виконання банком зобов'язань із забезпечення процедури закупівлі та/або із забезпечення виконання договору, зокрема відповідні санкції Ради національної безпеки і оборони України (згідно з Законом України «Про санкції»), Управління з контролю за іноземними активами Міністерства фінансів Сполучених Штатів Америки (OFAC) та Європейської комісії Європейського Союзу.

8.6. Покупець повертає Банківську гарантію як забезпечення виконання Договору у строк 5 робочих днів у разі настання однієї або декількох обставин, а саме:

8.6.1. Після виконання Постачальником своїх зобов'язань за Договором, забезпечених Банківською гарантією, без порушень.

8.6.2. Після припинення дії Договору, в тому числі у разі розірвання Договору, за умови відсутності претензій у Сторін.

8.6.3. За рішенням суду щодо повернення забезпечення Договору у випадку визнання результатів закупівлі недійсними або Договору нікчемним.

8.6.4. З іншої підстави, визначеної в ч. 2 ст. 27 Закону України «Про публічні закупівлі».

8.7. Банківська гарантія як забезпечення виконання Договору не повертається Покупцем Постачальнику у разі порушення Постачальником умов Договору щодо строків поставки Товару, якості Товару, невиконання (часткового виконання) умов Договору Постачальником.

У разі настання зазначених обставин Покупець набуває права на безумовне звернення до банку-гаранта щодо стягнення за рахунок коштів забезпечення виконання Договору, сума яких визначена Банківською гарантією, у повному розмірі.

Вимога надсилається шляхом письмового звернення Покупця до банку-гаранта з вимогою сплати суми Банківської гарантії на рахунок Покупця згідно з визначеними Покупцем реквізитами рахунку не пізніше 5 робочих днів з дня отримання банком-гарантом письмової вимоги Покупця, у випадку одноразового порушення Постачальником.

8.8. Кошти, що надійшли як забезпечення виконання Договору (у разі, якщо вони не повертаються), підлягають перерахуванню на рахунок Покупця. Такі кошти не є виконанням Постачальником зобов'язань за Договором, не заліковуються в рахунок інших зобов'язань Постачальника за Договором та не звільняють Постачальника від виконання умов Договору, у тому числі, від сплати повної суми штрафних санкцій (відповідальності) та відшкодування збитків.

8.9. Усі витрати, пов'язані з наданням забезпечення виконання зобов'язань за Договором, здійснюються за рахунок коштів Постачальника.

9.Примірна форма банківської гарантії забезпечення виконання договору

ПРИНЦИПАЛ: _____

(повна або скорочена назва, яка збігається з назвою, зазначеною в картці підписів)

код ЄДРПОУ принципала, повна адреса місцезнаходження

БЕНЕФІЦІАР:

ДЕРЖАВНЕ СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ ГОСПОДАРСЬКЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЛІСИ УКРАЇНИ»,

КОД ЄДРПОУ: 44768034

01601, Україна, м. Київ, вул. Руставелі Шота, будинок 9А

в особі Філії «Північний лісовий офіс» ДП «Ліси України»

код в ЄДРПОУ ВП 45456197;

40009, Сумська обл., місто Суми, вул. Засумська, будинок 12Д;

НАЗВА БАНКУ БЕНЕФІЦІАРА: _____

БАНК-ГАРАНТ: _____

(повна назва)

код ЄДРПОУ банку - гаранта, повна адреса місцезнаходження

ЗАГАЛЬНА СУМА ГАРАНТІЇ: УАН _____ (_____)

(цифрами і словами із зазначенням валюти платежу)

ТЕРМІН ДІЇ ГАРАНТІЇ:

з _____ (зазначається конкретна дата підписання) по «_____» _____, включно.

Гарантія виконання зобов'язань №

Ми були проінформовані, що згідно рішення уповноваженої особи № _____ від _____. (ідентифікатор закупівлі _____ на веб-порталі <https://prozorro.gov.ua>), нашого клієнта, _____, (місцезнаходження: _____), іменованого надалі «Принципал», було визнано переможцем закупівлі _____ (надалі – Закупівля), і він має укласти із **ДЕРЖАВНЕ СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ ГОСПОДАРСЬКЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЛІСИ УКРАЇНИ»** ідентифікаційний код юридичної особи : 44768034, в особі філії «Північний лісовий офіс» ДП «Ліси України», іменованим надалі «Бенефіціар», Договір _____ (наприклад, *поставки, надання послуг, тощо*), іменований надалі «Договір».

Ми також розуміємо, що за умовами Закупівлі, Принципал повинен надати банківську гарантію на користь Бенефіціара у сумі, що відповідає ____ % (_____) вартості Договору.

Таким чином, загальна сума даної банківської гарантії становить UAH _____ (_____).

Враховуючи вищенаведене, ми, _____, зареєстрований за адресою: _____, іменований надалі – «Гарант», цим безвідклично та безумовно зобов'язуємося виплатити на користь Бенефіціара суму платежу, зазначеній в письмовій вимозі Бенефіціара, **яка містить твердження про те, що Принципал:**

- не виконав зобов'язання за Договором, **або**
- неналежно виконав зобов'язання за Договором, **або**
- дії (бездіяльність) Принципала призвели до неможливості подальшого виконання Договору.

Вимога Бенефіціара може бути, як на загальну суму цієї гарантії, так і на будь-яку її частину. Кількість звернень Бенефіціара з вимогами про здійснення платежів обмежується тільки загальною сумою цієї гарантії.

Гарант зобов'язаний розглянути письмову вимогу Бенефіціара та сплатити зазначену в ній суму платежу в строк, що не перевищує 5 (п'яти) робочих днів з моменту одержання цієї вимоги від Бенефіціара.

Розмір грошової суми, що підлягає сплаті Гарантом Бенефіціару не залежить від розміру заборгованості Принципала за Договором або розміру невиконаного чи неналежно виконаного Принципалом зобов'язання за Договором.

У випадку невиконання (неналежного виконання) зобов'язань за цією Гарантією, Гарант сплачує на користь Бенефіціара пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ, що діяла у період, за який сплачується пеня, від суми прострочення за кожний день прострочки виконання зобов'язання.

Ця гарантія набуває чинності з дати підписання (*вказується конкретна дата*) та діє до _____ включно, і будь-яка письмова вимога Бенефіціара на оплату має бути отримана Гарантом за адресою: _____, не пізніше цієї дати.

Зобов'язання Гаранта перед Бенефіціаром припиняється у випадках, визначених законодавством України.

Ця гарантія є безвідкличною та безумовною, вона не може бути змінена чи відкликана Гарантом, самостійно або за заявою Принципала, без письмової згоди Бенефіціара.

Загальна сума гарантії зменшується на кожну суму, сплачену Гарантом за цією гарантією (без внесення до неї змін).

Ця гарантія є непередаваною і не може бути переуступлена без попередньої згоди зі сторони Гаранта.

Усі суперечки, що виникають у зв'язку з цією гарантією, вирішуються відповідно до діючого законодавства України.

Примітка:

Вимоги до банків, які надають Банківську гарантію як забезпечення виконання

Договору:

- банк-резидент України, що входить до переліку **системно важливих банків України, визначеного НБУ.**
- щодо банку не застосовані санкції держав чи міждержавних організацій, які повністю або частково обмежують та/або забороняють та/або можуть негативно вплинути на виконання банком зобов'язань із забезпечення процедури закупівлі та/або із забезпечення виконання договору, зокрема відповідні санкції Ради національної безпеки і оборони України (згідно з Законом України «Про санкції»), Управління з контролю за іноземними активами Міністерства фінансів Сполучених Штатів Америки (OFAC) та Європейської комісії Європейського Союзу.

**Начальник відділу технічного
сервісу філії «Північний лісовий офіс»
ДП «Ліси України»**

Віталій ВОДОТИКА

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АВТОАТЛАС"
 п/р UA453348510000000026003282948 у банку АТ ""ПУМБ"", м.Київ,
 62416, Харківська обл., Харківський район, селище міського типу Пісочин, Майдан Юрія
 Кононенко, будинок 1,
 тел.: (095) 3114850,
 код за ЄДРПОУ 42031413, ІПН 420314120234

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

Запасні частини до тракторів та спеціальної техніки на (ротатори, гідронасоси,
 гідророзподільники)

Інформація про потребу у закупівлі запчастин до тракторів на 2026 р.

07.08.26

№	Артикул, каталожний номер	Найменування запчастини	Оди ниці вимі ру	Кіл ькіс ть, шт	Ціна за одиницю без ПДВ, грн	Сума без ПДВ, грн
		Ротатори та підвіски				
1	70305-222	Ротатор гідравлічний /CR 300-W25F140- 222 ROTATOR	шт	4	32 328,00	129 312,00
2	70405-222	Ротатор гідравлічний /CR 400-W25F140- 222 ROTATOR	шт	4	31 695,00	126 780,00
3	70300-222	Ротатор гідравлічний /CR 300-W25A25- 222 ROTATOR	шт	18	18 055,00	324 990,00
4	70400-222	Ротатор гідравлічний /CR 400-W25A30- 222 ROTATOR	шт	5	24 415,00	122 075,00
5	70600S-333	Ротатор гідравлічний /CR 600S-X35F173- 333 ROTATOR	шт	8	50 475,00	403800,00
		Гідронасоси				
6	NP056LS14	Насос PBF20C.56/L-B0V06N001	шт	10	25 705,00	257 050,00
7	NP107PS2	Насос аксіально-поршневий PBF20TH.107/RE81N	шт	12	25 200,00	302 400,00
8	NP063LS11	Насос аксіально-поршневий PBF20TH.63/LE81N	шт	8	19 255,00	154 040,00
9	NP063PS12	Насос аксіально-поршневий PBF20TH.63/RE81N	шт	10	19 255,00	192 550,00
10	NP080PS03	Насос аксіально-поршневий PBF20TH.80/LE81N	шт	5	22 310,00	111 550,00
11	NP080LS00	Насос аксіально-поршневий PBF20TH.80/RE81N	шт	12	22 310,00	267 720,00
12	T17-0080	Фланцева муфта /8 MILLED 4 HOLE FLANGE_BIG	шт	20	1 990,00	39 800,00
13	MI0054873	Фітинг 1800-16-12	шт	15	485,00	7 275,00

14	MI0054867	Фітинг 1700-12-12	шт	15	485,00	7 275,00
15	NP056RS14	Насос аксіально-поршневий PBF20C.56/R-B0V06N001	шт	10	25 705,00	257 050,00
16	T02-2408	Під'єднувальний фітинг насоса/SUCTION FITTING BSP 1.1/4-38MM 90 MALE	шт	15	870,00	13 050,00
17	T02-2410	Під'єднувальний фітинг насоса/SUCTION FITTING BSP 1.1/4-51MM 90 ERKEK	шт	15	825,00	12 375,00
18	T02-2405	Під'єднувальний фітинг насоса/SUCTION FITTING BSP 1-38MM 90 MALE	шт	15	725,00	10 875,00
19	T02-2406	Під'єднувальний фітинг насоса/SUCTION FITTING BSP 1-51MM 90 MALE	шт	15	735,00	11 025,00
20	T02-2421	Під'єднувальний фітинг насоса/SUCTION FITTING BSP 1-38MM STRAIGHT MALE	шт	10	250,00	2 500,00
21	T02-2427	Під'єднувальний фітинг насоса/SUCTION FITTING BSP 1-51MM STRAIGHT MALE	шт	10	405,00	4 050,00
22	T02-2428	Під'єднувальний фітинг насоса/SUCTION FITTING BSP 1.1/4-38MM STRAIGHT MALE	шт	10	295,00	2 950,00
23	T02-2399	Під'єднувальний фітинг насоса/SUCTION FITTING BSP 1 1/4"-51MM STRAIGHT MALE	шт	10	436,00	4 360,00
24	B8ISO	Металевий виріб "Пластина кріплення B8"	шт	20	942,00	18 840,00
Гідророзподільники						
25	T08- 5006638000	Клапан гідравлічний (розподільник)/ VALF KV176/IL-005-(200)	шт	8	45 130,00	361 040,00
26	T08- 50015795000	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF KV178/IL-005(200)-C01	шт	14	56 255,00	787 570,00
27	T08- 50014771000	Клапан гідравлічний (розподільник)/KV173-IL002	шт	3	26 680,00	80 040,00
28	T08- 50014773000	Клапан гідравлічний (розподільник)/ KV173-IL001	шт	3	28 350,00	85 050,00
29	T08- 50015752000	Клапан гідравлічний (розподільник)/ VALVE KV193/IL-001(240)-C01	шт	2	32 535,00	65 070,00
30	T08- 50015753000	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALVE KV193/IL-001(240)- C01	шт	2	31 730,00	63 460,00
31	T08- 50015757000	Клапан гідравлічний (розподільник)/ VALF KV196/IL-005(220)-C01	шт	20	48 415,00	968 300,00
32	T08- 50015783000	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF KV198/IL-005(220)-C01	шт	5	60 075,00	300 375,00
33	T08- 50013108000	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF S58/IL-003(195)-B01	шт	12	54 635,00	655 620,00
34	T08- 50014196000	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF S58/IL-003(200)	шт	8	42 315,00	338 520,00
35	T08- 5006203000	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF AMV502B-R(180)	шт	5	5 270,00	26 350,00
36	T08- 5007538000	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF AMV702B-R	шт	5	7 570,00	37 850,00

37	T08-2006080000	Двухкоординатний джойстик /K7-KV17 JOYSTICK	шт	10	2 915,00	29 150,00
38	T08-2007443000	Робоча секція KV17B /WORKING SECTION KV17B/SC1ST1V13	шт	5	6 190,00	30 950,00
39	T08-2005215000	Клапан запобіжний (головний) RG-KV17/LVM92 MAIN RELIEF VALVE (250-350 BAR)	шт	8	1 655,00	13 240,00
40	100799N	Клапан гідравлічний (розподільник)/CRV 608 2-LEVER (2 COORD) VALVE	шт	5	49 515,00	247 575,00
41	100800N	Клапан гідравлічний (розподільник)/CRV 608 2-LEVER (3 COORD) VALVE	шт	5	54 220,00	271 100,00
42	75800-82	Клапан гідравлічний (розподільник)/CRV 808 2-LEVER (2 COORD) VALVE	шт	5	55 910,00	279 550,00
43	75800-83	Клапан гідравлічний (розподільник)/CRV 808 2-LEVER (3 COORD) VALVE	шт	7	60 760,00	425 320,00
44	T08-5006270000	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF KV178/IL-001(180)-B01	шт	7	44 470,00	311 290,00
		Рукав Високого Тиску				
45	2081615	PBT 2SN 08 DKM 16x1,5/ 90*DKM 16x1,5 x 1000	шт	85	650,00	55 250,00
46	2081612	PBT 2SN 08 DKM 16x1,5/ 90*DKM 16x1,5 x 1200	шт	90	185,00	16 650,00
47	28161518	PBT 2SN 08 DKM 16x1,5/ 90*DKM 16x1,5 x 1800	шт	85	320,00	27 200,00
48	210181510	Рукав високого тиску 2SN10 DKM18x1.5/90DKM18x1,5x1000	шт	85	300,00	25 500,00
49	2101812	PBT 2SN10 DKM18x1.5/90*DKM18x1,5x1200	шт	80	330,00	26 400,00

50	18159018	PBT 2SN10 DKM18x1.5/90*DKM18x1,5x1800	шт	84	370,00	31 080,00
51	18901820	PBT 2SN10 DKM18x1.5/90*DKM18x1,5x2500	шт	85	515,00	43 775,00
52	18159062	PBT 2SN10 DKM18x1.5/90*DKM18x1,5x6200	шт	90	1 060,00	95 400,00
53	212201510	PBT 2SN 12 DKM 20x1.5/90*DKM20x1,5x1000	шт	120	330,00	39 600,00
54	212209012	PBT 2SN 12 DKM 20x1.5/90*DKM20x1,5x1200	шт	120	360,00	43 200,00
55	212209018	PBT 2SN 12 DKM 20x1.5/90*DKM20x1,5x1800	шт	120	465,00	55 800,00
56	20159025	PBT 2SN 12 DKM 20x1.5/90*DKM20x1,5x2500	шт	120	585,00	70 200,00
57	20152062	PBT 2SN 12 DKM 20x1.5/90*DKM20x1,5x6200	шт	120	1 240,00	148 800,00
58	212902210	PBT 2SN 12 DKM 22x1.5/90*DKM 22x1,5x1000	шт	130	340,00	44 200,00
59	22159012	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*DKM 22x1.5x1200	шт	112	380,00	42 560,00
60	2290180	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*DKM 22x1,5x1800	шт	108	470,00	50 760,00
61	212221525	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*DKM 22x1.5x2500	шт	106	590,00	62 540,00

62	22159062	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*DKM 22x1.5x6200	шт	105	1 260,00	132 300,00
63	27901510	PBT 2SN16 DKM27x1.5/90*DKM27x1,5x1000	шт	96	540,00	51 840,00
64	2790271515	PBT 2SN16 DKM27x1.5/90*DKM27x1,5x2500	шт	95	880,00	83 600,00
65	22903015	PBT 2SN 20 DKM 30x1.5/90*DKM 30x1.5x 1500	шт	93	740,00	68 820,00
66	22030903	PBT 2SN 20 DKM 30x1.5/90*DKM 30x1.5x 3000	шт	96	1 120,00	107 520,00
67	2203329020	PBT 2SN 20 DKM 33x2/90*DKM 33x2 x2000	шт	82	1 000,00	82 000,00
68	25429020	PBT 2SN 25 DKM 42x2/90*DKM 42x2-2000	шт	85	1 400,00	119 000,00
69	28169011	PBT 2SN 08 DKOL16x1,5/90 DKOL16x1,5 x 1100	шт	93	295,00	27 435,00
70	208169013	PBT 2SN 08 DKOL16x1,5/90 DKOL16x1,5 x 1300	шт	83	320,00	26 560,00
71	28161520	PBT 2SN 08 DKOL16x1,5/90 DKOL16x1,5 x 2000	шт	92	400,00	36 800,00
72	210189011	PBT 2SN 10 DKOL18x1,5/90*DKOL18x1.5x1100	шт	94	340,00	31 960,00
73	210181513	PBT 2SN 10 DKOL18x1,5/90*DKOL18x1.5x1300	шт	84	360,00	30 240,00

74	210189020	PBT 2SN 10 DKOL18x1,5/90*DKOL18x1.5x2000	шт	82	465,00	38 130,00
75	2222901511	PBT 2SN 12 DKOL22x1,5/90*DKOL22x1.5x1100	шт	86	420,00	36 120,00
76	212229013	PBT 2SN 12 DKOL22x1,5/90*DKOL22x1.5x1300	шт	90	460,00	41 400,00
77	22902220	PBT 2SN 12 DKOL22x1,5/90*DKOL22x1.5x2000	шт	98	570,00	55 860,00
78	38903810	PBT 2SN10 DKR 3/8"/90* DKR3/8 x1000	шт	96	350,00	33 600,00
79	10389012	PBT 2SN10 DKR 3/8"/90* DKR3/8 x1200	шт	94	380,00	35 720,00
80	38903818	PBT 2SN10 DKR 3/8"/90* DKR3/8 x1800	шт	83	460,00	38 180,00
81	2103825	PBT 2SN10 DKR 3/8"/90* DKR3/8 x2500	шт	84	560,00	47 040,00
82	389062	PBT 2SN10 DKR 3/8"/90* DKR3/8 x6200	шт	92	1 120,00	103 040,00
83	12901210	PBT 2SN12 DKR 1/2"/90*DKR 1/2"x1000	шт	80	420,00	33 600,00
84	12901220	PBT 2SN12 DKR 1/2"/90*DKR 1/2"x2000	шт	88	580,00	51 040,00
85	12901230	PBT 2SN12 DKR 1/2"/90*DKR 1/2"x3000	шт	85	760,00	64 600,00

86	8507001	Циліндр підйому стріли 145x80x850	шт	7	91 000,00	637 000,00
87	9212570	Циліндр рукояті 125x63x920	шт	5	4 790,00	23 950,00
88	800702	Циліндр рукояті 125x63x800	шт	5	68 390,00	341 950,00
89	90630270	Циліндр телескопа 63x40x900	шт	5	44 800,00	224 000,00
90	5006370	Циліндр аутригера 80x63x500	шт	8	47 950,00	383 600,00
91	306310	Циліндр грейфера 100x63x300	шт	10	31 990,00	319 900,00

Сума без ПДВ 12 346 832,00

ПДВ Складає 2 469 366,40

Сума з ПДВ 14 816 198,40

Директор Дудник А.А.





ТОРГІВЛЯ ДЕТАЛЯМИ ТА ПРИЛАДДАМ ДЛЯ АВТОТРАНСПОРТНИХ ЗАСОБІВ

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АКТИВ БОКС»

п/р UA983348510000000026000312145 у банку АТ "ПУМБ", м.Київ, 61157, Україна,
Харківська обл., місто Харків, Селянський В'їзд, будинок, 1а, квартира, 1, тел.: (096) 015-
58-57, aktivbox25@gmail.com, код за ЄДРПОУ 43101235, ІПН 431012320304

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

**Запасні частини до тракторів та спеціальної техніки на (ротатори, гідронасоси,
гідророзподільники)**

Інформація про потребу у закупівлі запчастин до тракторів на 2026 р.

07.08.26

№	Артикул, каталожний номер	Найменування запчастини	Од ин иці ви мі ру	Кіл ькі сть , шт	Ціна за одиницю без ПДВ, грн	Сума без ПДВ, грн
1	70305-222	Ротатор гідравлічний /CR 300-W25F140- 222 ROTATOR	шт	4	36 320,00	145 280,00
2	70405-222	Ротатор гідравлічний /CR 400-W25F140- 222 ROTATOR	шт	4	35 610,00	142 440,00
3	70300-222	Ротатор гідравлічний /CR 300-W25A25- 222 ROTATOR	шт	18	20 285,00	365 130,00
4	70400-222	Ротатор гідравлічний /CR 400-W25A30- 222 ROTATOR	шт	5	27 431,00	137 155,00
5	70600S-333	Ротатор гідравлічний /CR 600S- X35F173-333 ROTATOR	шт	8	56 709,00	453 672,00
6	NP056LS14	Насос PBF20C.56/L-B0V06N001	шт	10	28 879,00	288 790,00
7	NP107PS2	Насос аксіально-поршневий PBF20TH.107/RE81N	шт	12	28 312,00	339 744,00
8	NP063LS11	Насос аксіально-поршневий PBF20TH.63/LE81N	шт	8	21 633,00	173 064,00
9	NP063PS12	Насос аксіально-поршневий PBF20TH.63/RE81N	шт	10	21 633,00	216 330,00
10	NP080PS03	Насос аксіально-поршневий PBF20TH.80/LE81N	шт	5	25 066,00	125 330,00
11	NP080LS00	Насос аксіально-поршневий PBF20TH.80/RE81N	шт	12	25 066,00	300 792,00

12	T17-0080	Фланцева муфта /8 MILLED 4 HOLE FLANGE_BIG	шт	20	2 236,00	44 720,00
13	MI0054873	Фітинг 1800-16-12	шт	15	545,00	8 175,00
14	MI0054867	Фітинг 1700-12-12	шт	15	545,00	8 175,00
15	NP056RS14	Насос аксіально-поршневий PBF20C.56/R-B0V06N001	шт	10	28 879,00	288 790,00
16	T02-2408	Під'єднувальний фітинг насоса/SUCTION FITTING BSP 1.1/4-38MM 90 MALE	шт	15	978,00	14 670,00
17	T02-2410	Під'єднувальний фітинг насоса/SUCTION FITTING BSP 1.1/4-51MM 90 ERKEK	шт	15	927,00	13 905,00
18	T02-2405	Під'єднувальний фітинг насоса/SUCTION FITTING BSP 1-38MM 90 MALE	шт	15	814,00	12 210,00
19	T02-2406	Під'єднувальний фітинг насоса/SUCTION FITTING BSP 1-51MM 90 MALE	шт	15	826,00	12 390,00
20	T02-2421	Під'єднувальний фітинг насоса/SUCTION FITTING BSP 1-38MM STRAIGHT MALE	шт	10	281,00	2 810,00
21	T02-2427	Під'єднувальний фітинг насоса/SUCTION FITTING BSP 1-51MM STRAIGHT MALE	шт	10	455,00	4 550,00
22	T02-2428	Під'єднувальний фітинг насоса/SUCTION FITTING BSP 1.1/4-38MM STRAIGHT MALE	шт	10	332,00	3 320,00
23	T02-2399	Під'єднувальний фітинг насоса/SUCTION FITTING BSP 1 1/4"-51MM STRAIGHT MALE	шт	10	490,00	4 900,00
24	B8ISO	Металевий виріб "Пластина кріплення B8"	шт	20	1 058,00	21 160,00
25	T08- 5006638000	Клапан гідравлічний (розподільник)/ VALF KV176/IL-005-(200)	шт	8	50 704,00	405 632,00
26	T08- 50015795000	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF KV178/IL-005(200)-C01	шт	14	63 203,00	884 842,00
27	T08- 50014771000	Клапан гідравлічний (розподільник)/KV173-IL002	шт	3	29 975,00	89 925,00
28	T08- 50014773000	Клапан гідравлічний (розподільник)/ KV173-IL001	шт	3	31 852,00	95 556,00
29	T08- 50015752000	Клапан гідравлічний (розподільник)/ VALVE KV193/IL-001(240)-C01	шт	2	36 553,00	73 106,00
30	T08- 50015753000	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALVE KV193/IL-001(240)-C01	шт	2	35 649,00	71 298,00

31	T08-50015757000	Клапан гідравлічний (розподільник)/ VALF KV196/IL-005(220)-C01	шт	20	54 395,00	1 087 900,00
32	T08-50015783000	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF KV198/IL-005(220)-C01	шт	5	67 495,00	337 475,00
33	T08-50013108000	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF S58/IL-003(195)-B01	шт	12	61 383,00	736 596,00
34	T08-50014196000	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF S58/IL-003(200)	шт	8	47 541,00	380 328,00
35	T08-5006203000	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF AMV502B-R(180)	шт	5	5 921,00	29 605,00
36	T08-5007538000	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF AMV702B-R	шт	5	8 505,00	42 525,00
37	T08-2006080000	Двухкоординатний джойстик /K7-KV17 JOYSTICK	шт	10	3 275,00	32 750,00
38	T08-2007443000	Робоча секція KV17B /WORKING SECTION KV17B/SC1ST1V13	шт	5	6 955,00	34 775,00
39	T08-2005215000	Клапан запобіжний (головний) RG-KV17/LVM92 MAIN RELIEF VALVE (250-350 BAR)	шт	8	1 860,00	14 880,00
40	100799N	Клапан гідравлічний (розподільник)/CRV 608 2-LEVER (2 COORD) VALVE	шт	5	55 630,00	278 150,00
41	100800N	Клапан гідравлічний (розподільник)/CRV 608 2-LEVER (3 COORD) VALVE	шт	5	60 916,00	304 580,00
42	75800-82	Клапан гідравлічний (розподільник)/CRV 808 2-LEVER (2 COORD) VALVE	шт	5	62 815,00	314 075,00
43	75800-83	Клапан гідравлічний (розподільник)/CRV 808 2-LEVER (3 COORD) VALVE	шт	7	68 264,00	477 848,00
44	T08-5006270000	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF KV178/IL-001(180)-B01	шт	7	49 963,00	349 741,00
45	2081615	PBT 2SN 08 DKM 16x1,5/ 90*DKM 16x1,5 x 1000	шт	85	731,00	62 135,00
46	2081612	PBT 2SN 08 DKM 16x1,5/ 90*DKM 16x1,5 x 1200	шт	90	204,00	18 360,00
47	28161518	PBT 2SN 08 DKM 16x1,5/ 90*DKM 16x1,5 x 1800	шт	85	353,00	30 005,00
48	210181510	Рукав високого тиску 2SN10 DKM18x1.5/90DKM18x1,5x1000	шт	85	331,00	28 135,00
49	2101812	PBT 2SN10 DKM18x1.5/90*DKM18x1,5x1200	шт	80	364,00	29 120,00
50	18159018	PBT 2SN10 DKM18x1.5/90*DKM18x1,5x1800	шт	84	408,00	34 272,00
51	18901820	PBT 2SN10 DKM18x1.5/90*DKM18x1,5x2500	шт	85	568,00	48 280,00
52	18159062	PBT 2SN10 DKM18x1.5/90*DKM18x1,5x6200	шт	90	1 169,00	105 210,00
53	212201510	PBT 2SN 12 DKM 20x1.5/90*DKM20x1,5x1000	шт	120	364,00	43 680,00
54	212209012	PBT 2SN 12 DKM 20x1.5/90*DKM20x1,5x1200	шт	120	397,00	47 640,00

55	212209018	PBT 2SN 12 DKM 20x1.5/90*DKM20x1,5x1800	шт	120	512,00	61 440,00
56	20159025	PBT 2SN 12 DKM 20x1.5/90*DKM20x1,5x2500	шт	120	645,00	77 400,00
57	20152062	PBT 2SN 12 DKM 20x1.5/90*DKM20x1,5x6200	шт	120	1 367,00	164 040,00
58	212902210	PBT 2SN 12 DKM 22x1.5/90*DKM 22x1,5x1000	шт	130	375,00	48 750,00
59	22159012	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*DKM 22x1,5x1200	шт	112	419,00	46 928,00
60	2290180	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*DKM 22x1,5x1800	шт	108	519,00	56 052,00
61	212221525	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*DKM 22x1,5x2500	шт	106	651,00	69 006,00
62	22159062	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*DKM 22x1,5x6200	шт	105	1 389,00	145 845,00
63	27901510	PBT 2SN16 DKM27x1.5/90*DKM27x1,5x1000	шт	96	595,00	57 120,00
64	2790271515	PBT 2SN16 DKM27x1.5/90*DKM27x1,5x2500	шт	95	970,00	92 150,00
65	22903015	PBT 2SN 20 DKM 30x1.5/90*DKM 30x1.5x 1500	шт	93	816,00	75 888,00
66	22030903	PBT 2SN 20 DKM 30x1.5/90*DKM 30x1.5x 3000	шт	96	1 235,00	118 560,00
67	2203329020	PBT 2SN 20 DKM 33x2/90*DKM 33x2 x2000	шт	82	1 103,00	90 446,00
68	25429020	PBT 2SN 25 DKM 42x2/90*DKM 42x2- 2000	шт	85	1 544,00	131 240,00
69	28169011	PBT 2SN 08 DKOL16x1,5/90 DKOL16x1,5 x 1100	шт	93	326,00	30 318,00
70	208169013	PBT 2SN 08 DKOL16x1,5/90 DKOL16x1,5 x 1300	шт	83	353,00	29 299,00
71	28161520	PBT 2SN 08 DKOL16x1,5/90 DKOL16x1,5 x 2000	шт	92	441,00	40 572,00
72	210189011	PBT 2SN 10 DKOL18x1,5/90*DKOL18x1,5x1100	шт	94	375,00	35 250,00
73	210181513	PBT 2SN 10 DKOL18x1,5/90*DKOL18x1,5x1300	шт	84	397,00	33 348,00
74	210189020	PBT 2SN 10 DKOL18x1,5/90*DKOL18x1,5x2000	шт	82	512,00	41 984,00
75	2222901511	PBT 2SN 12 DKOL22x1,5/90*DKOL22x1,5x1100	шт	86	463,00	39 818,00
76	212229013	PBT 2SN 12 DKOL22x1,5/90*DKOL22x1,5x1300	шт	90	507,00	45 630,00
77	22902220	PBT 2SN 12 DKOL22x1,5/90*DKOL22x1,5x2000	шт	98	629,00	61 642,00
78	38903810	PBT 2SN10 DKR 3/8"/90* DKR3/8 x1000	шт	96	386,00	37 056,00
79	10389012	PBT 2SN10 DKR 3/8"/90* DKR3/8 x1200	шт	94	419,00	39 386,00
80	38903818	PBT 2SN10 DKR 3/8"/90* DKR3/8 x1800	шт	83	507,00	42 081,00
81	2103825	PBT 2SN10 DKR 3/8"/90* DKR3/8 x2500	шт	84	617,00	51 828,00
82	389062	PBT 2SN10 DKR 3/8"/90* DKR3/8 x6200	шт	92	1 235,00	113 620,00
83	12901210	PBT 2SN12 DKR 1/2"/90*DKR 1/2"x1000	шт	80	463,00	37 040,00
84	12901220	PBT 2SN12 DKR 1/2"/90*DKR 1/2"x2000	шт	88	639,00	56 232,00

85	12901230	PBT 2SN12 DKR 1/2"/90*DKR 1/2"x3000	шт	85	838,00	71 230,00
86	8507001	Циліндр підйому стріли 145x80x850	шт	7	100 328,00	702 296,00
87	9212570	Циліндр рукояті 125x63x920	шт	5	5 282,00	26 410,00
88	800702	Циліндр рукояті 125x63x800	шт	5	75 401,00	377 005,00
89	90630270	Циліндр телескопа 63x40x900	шт	5	49 392,00	246 960,00
90	5006370	Циліндр аутригера 80x63x500	шт	8	52 865,00	422 920,00
91	306310	Циліндр грейфера 100x63x300	шт	10	35 270,00	352 700,00

Сума без ПДВ 13 640 136,00

ПДВ Складає 2 728 027,20

Сума з ПДВ 16 368 163,20

Директор Е.С. Рябушенко





<https://hydraria.com/>

**ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ГІДРО-РІА"**

код за ЄДРПОУ 45465052, Україна, 61144, Харківська обл., м. Харків, вул.. Академіка Павлова, буд.
160Б,
UA743348510000000026009298657, валюта UAH/980 у банку АТ «ПУМБ», ЄДРПОУ 14282829, МФО
334851

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

**Запасні частини до тракторів та спеціальної техніки на (ротатори та підвіски, гідронасоси,
гідророзподільники)**

Інформація про потребу у закупівлі запчастин до тракторів на 2026 р.

07.08.26

№	Артикул, каталожний номер	Найменування запчастини	Оди ниці вимі ру	Кіл ькі сть, шт	Ціна за одиницю без ПДВ, грн	Сума без ПДВ, грн
1	70305-222	Ротатор гідравлічний /CR 300-W25F140-222 ROTATOR	шт	4	33 944,00	135 776,00
2	70405-222	Ротатор гідравлічний /CR 400-W25F140-222 ROTATOR	шт	4	33 280,00	133 120,00
3	70300-222	Ротатор гідравлічний /CR 300-W25A25-222 ROTATOR	шт	18	18 958,00	341 244,00
4	70400-222	Ротатор гідравлічний /CR 400-W25A30-222 ROTATOR	шт	5	25 636,00	128 180,00
5	70600S-333	Ротатор гідравлічний /CR 600S-X35F173-333 ROTATOR	шт	8	53 000,00	424 000,00
6	NP056LS14	Насос PBF20C.56/L-B0V06N001	шт	10	26 990,00	269 900,00
7	NP107PS2	Насос аксіально-поршневий PBF20TH.107/RE81N	шт	12	26 460,00	317 520,00
8	NP063LS11	Насос аксіально-поршневий PBF20TH.63/LE81N	шт	8	20 218,00	161 744,00
9	NP063PS12	Насос аксіально-поршневий PBF20TH.63/RE81N	шт	10	20 218,00	202 180,00
10	NP080PS03	Насос аксіально-поршневий PBF20TH.80/LE81N	шт	5	23 430,00	117 150,00

11	NP080LS00	Насос аксіально-поршневий PBF20TH.80/RE81N	шт	12	23 430,00	281 160,00
12	T17-0080	Фланцева муфта /8 MILLED 4 HOLE FLANGE_BIG	шт	20	2 090,00	41 800,00
13	MI0054873	Фітинг 1800-16-12	шт	15	510,00	7 650,00
14	MI0054867	Фітинг 1700-12-12	шт	15	510,00	7 650,00
15	NP056RS14	Насос аксіально-поршневий PBF20C.56/R-B0V06N001	шт	10	26 990,00	269 900,00
16	T02-2408	Під'єднувальний фітинг насоса/SUCTION FITTING BSP 1.1/4-38MM 90 MALE	шт	15	915,00	13 725,00
17	T02-2410	Під'єднувальний фітинг насоса/SUCTION FITTING BSP 1.1/4-51MM 90 ERKEK	шт	15	870,00	13 050,00
18	T02-2405	Під'єднувальний фітинг насоса/SUCTION FITTING BSP 1-38MM 90 MALE	шт	15	770,00	11 550,00
19	T02-2406	Під'єднувальний фітинг насоса/SUCTION FITTING BSP 1-51MM 90 MALE	шт	15	780,00	11 700,00
20	T02-2421	Під'єднувальний фітинг насоса/SUCTION FITTING BSP 1-38MM STRAIGHT MALE	шт	10	260,00	2 600,00
21	T02-2427	Під'єднувальний фітинг насоса/SUCTION FITTING BSP 1-51MM STRAIGHT MALE	шт	10	430,00	4 300,00
22	T02-2428	Під'єднувальний фітинг насоса/SUCTION FITTING BSP 1.1/4-38MM STRAIGHT MALE	шт	10	310,00	3 100,00
23	T02-2399	Під'єднувальний фітинг насоса/SUCTION FITTING BSP 1 1/4"-51MM STRAIGHT MALE	шт	10	460,00	4 600,00
24	B8ISO	Металевий виріб "Пластина кріплення B8"	шт	20	989,00	19 780,00
25	T08- 5006638000	Клапан гідравлічний (розподільник)/ VALF KV176/IL-005-(200)	шт	8	56 868,00	454 944,00
26	T08- 50015795000	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF KV178/IL-005(200)-C01	шт	14	59 070,00	826 980,00
27	T08- 50014771000	Клапан гідравлічний (розподільник)/KV173- IL002	шт	3	28 020,00	84 060,00
28	T08- 50014773000	Клапан гідравлічний (розподільник)/ KV173- IL001	шт	3	29 770,00	89 310,00
29	T08- 50015752000	Клапан гідравлічний (розподільник)/ VALVE KV193/IL-001(240)-C01	шт	2	34 160,00	68 320,00
30	T08- 50015753000	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALVE KV193/IL-001(240)-C01	шт	2	39 984,00	79 968,00
31	T08- 50015757000	Клапан гідравлічний (розподільник)/ VALF KV196/IL-005(220)-C01	шт	20	50 840,00	1 016 800,00
32	T08- 50015783000	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF KV198/IL-005(220)-C01	шт	5	63 080,00	315 400,00
33	T08- 50013108000	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF S58/IL-003(195)-B01	шт	12	57 370,00	688 440,00
34	T08- 50014196000	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF S58/IL-003(200)	шт	8	44 430,00	355 440,00
35	T08- 5006203000	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF AMV502B-R(180)	шт	5	5 540,00	27 700,00

36	T08-5007538000	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF AMV702B-R	шт	5	7 950,00	39 750,00
37	T08-2006080000	Двухкоординатний джойстик /K7-KV17 JOYSTICK	шт	10	3 060,00	30 600,00
38	T08-2007443000	Робоча секція KV17B /WORKING SECTION KV17B/SC1ST1V13	шт	5	6 500,00	32 500,00
39	T08-2005215000	Клапан запобіжний (головний) RG-KV17/LVM92 MAIN RELIEF VALVE (250-350 BAR)	шт	8	1 740,00	13 920,00
40	100799N	Клапан гідравлічний (розподільник)/CRV 608 2-LEVER (2 COORD) VALVE	шт	5	51 990,00	259 950,00
41	100800N	Клапан гідравлічний (розподільник)/CRV 608 2-LEVER (3 COORD) VALVE	шт	5	56 930,00	284 650,00
42	75800-82	Клапан гідравлічний (розподільник)/CRV 808 2-LEVER (2 COORD) VALVE	шт	5	58 700,00	293 500,00
43	75800-83	Клапан гідравлічний (розподільник)/CRV 808 2-LEVER (3 COORD) VALVE	шт	7	63 800,00	446 600,00
44	T08-5006270000	Клапан гідравлічний (розподільник)/VALF KV178/IL-001(180)-B01	шт	7	46 690,00	326 830,00
45	2081615	PBT 2SN 08 DKM 16x1,5/ 90*DKM 16x1,5 x 1000	шт	85	683,00	58 055,00
46	2081612	PBT 2SN 08 DKM 16x1,5/ 90*DKM 16x1,5 x 1200	шт	90	194,00	17 460,00
47	28161518	PBT 2SN 08 DKM 16x1,5/ 90*DKM 16x1,5 x 1800	шт	85	336,00	28 560,00
48	210181510	Рукав високого тиску 2SN10 DKM18x1.5/90DKM18x1,5x1000	шт	85	315,00	26 775,00
49	2101812	PBT 2SN10 DKM18x1.5/90*DKM18x1,5x1200	шт	80	347,00	27 760,00
50	18159018	PBT 2SN10 DKM18x1.5/90*DKM18x1,5x1800	шт	84	389,00	32 676,00
51	18901820	PBT 2SN10 DKM18x1.5/90*DKM18x1,5x2500	шт	85	541,00	45 985,00
52	18159062	PBT 2SN10 DKM18x1.5/90*DKM18x1,5x6200	шт	90	1 113,00	100 170,00

53	212201510	PBT 2SN 12 DKM 20x1.5/90*DKM20x1,5x1000	шт	120	347,00	41 640,00
54	212209012	PBT 2SN 12 DKM 20x1.5/90*DKM20x1,5x1200	шт	120	378,00	45 360,00
55	212209018	PBT 2SN 12 DKM 20x1.5/90*DKM20x1,5x1800	шт	120	488,00	58 560,00
56	20159025	PBT 2SN 12 DKM 20x1.5/90*DKM20x1,5x2500	шт	120	614,00	73 680,00
57	20152062	PBT 2SN 12 DKM 20x1.5/90*DKM20x1,5x6200	шт	120	1 302,00	156 240,00
58	212902210	PBT 2SN 12 DKM 22x1.5/90*DKM 22x1,5x1000	шт	130	357,00	46 410,00
59	22159012	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*DKM 22x1.5x1200	шт	112	399,00	44 688,00
60	2290180	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*DKM 22x1,5x1800	шт	108	494,00	53 352,00
61	212221525	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*DKM 22x1.5x2500	шт	106	620,00	65 720,00
62	22159062	PBT 2SN12 DKM 22x1.5/90*DKM 22x1.5x6200	шт	105	1 323,00	138 915,00
63	27901510	PBT 2SN16 DKM27x1.5/90*DKM27x1,5x1000	шт	96	567,00	54 432,00
64	2790271515	PBT 2SN16 DKM27x1.5/90*DKM27x1,5x2500	шт	95	924,00	87 780,00
65	22903015	PBT 2SN 20 DKM 30x1.5/90*DKM 30x1.5x 1500	шт	93	777,00	72 261,00
66	22030903	PBT 2SN 20 DKM 30x1.5/90*DKM 30x1.5x 3000	шт	96	1 176,00	112 896,00
67	2203329020	PBT 2SN 20 DKM 33x2/90*DKM 33x2 x2000	шт	82	1 050,00	86 100,00
68	25429020	PBT 2SN 25 DKM 42x2/90*DKM 42x2-2000	шт	85	1 470,00	124 950,00

69	28169011	PBT 2SN 08 DKOL16x1,5/90 DKOL16x1,5 x 1100	шт	93	310,00	28 830,00
70	208169013	PBT 2SN 08 DKOL16x1,5/90 DKOL16x1,5 x 1300	шт	83	336,00	27 888,00
71	28161520	PBT 2SN 08 DKOL16x1,5/90 DKOL16x1,5 x 2000	шт	92	420,00	38 640,00
72	210189011	PBT 2SN 10 DKOL18x1,5/90*DKOL18x1.5x1100	шт	94	357,00	33 558,00
73	210181513	PBT 2SN 10 DKOL18x1,5/90*DKOL18x1.5x1300	шт	84	378,00	31 752,00
74	210189020	PBT 2SN 10 DKOL18x1,5/90*DKOL18x1.5x2000	шт	82	488,00	40 016,00
75	2222901511	PBT 2SN 12 DKOL22x1,5/90*DKOL22x1.5x1100	шт	86	441,00	37 926,00
76	212229013	PBT 2SN 12 DKOL22x1,5/90*DKOL22x1.5x1300	шт	90	483,00	43 470,00
77	22902220	PBT 2SN 12 DKOL22x1,5/90*DKOL22x1.5x2000	шт	98	599,00	58 702,00
78	38903810	PBT 2SN10 DKR 3/8"/90* DKR3/8 x1000	шт	96	368,00	35 328,00
79	10389012	PBT 2SN10 DKR 3/8"/90* DKR3/8 x1200	шт	94	399,00	37 506,00
80	38903818	PBT 2SN10 DKR 3/8"/90* DKR3/8 x1800	шт	83	483,00	40 089,00
81	2103825	PBT 2SN10 DKR 3/8"/90* DKR3/8 x2500	шт	84	588,00	49 392,00
82	389062	PBT 2SN10 DKR 3/8"/90* DKR3/8 x6200	шт	92	1 176,00	108 192,00
83	12901210	PBT 2SN12 DKR 1/2"/90*DKR 1/2"x1000	шт	80	441,00	35 280,00
84	12901220	PBT 2SN12 DKR 1/2"/90*DKR 1/2"x2000	шт	88	609,00	53 592,00

85	12901230	PBT 2SN12 DKR 1/2"/90*DKR 1/2"x3000	шт	85	798,00	67 830,00
86	8507001	Циліндр підйому стріли 145x80x850	шт	7	95 550,00	668 850,00
87	9212570	Циліндр рукояті 125x63x920	шт	5	5 030,00	25 150,00
88	800702	Циліндр рукояті 125x63x800	шт	5	71 810,00	359 050,00
89	90630270	Циліндр телескопа 63x40x900	шт	5	47 040,00	235 200,00
90	5006370	Циліндр аутригера 80x63x500	шт	8	50 348,00	402 784,00
91	306310	Циліндр рейфера 100x63x300	шт	10	33 590,00	335 900,00

Сума без ПДВ 13 054 391,00

ПДВ Складає 2 610 878,20

Сума з ПДВ 15 665 269,20

Директор (І.Р. Кононенко)

